7 – As discussões na reunião ordinária do Grupo de Trabalho de Atenção Integral à Saúde realizada no dia 21 de novembro de
2023.

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar em Reunião Ordinária, do dia 22 de novembro de 2023, a solicitação da Secretaria Municipal de
Saúde de Catalão, para aporte de recurso financeiro junto ao Ministério da Saúde, no valor de R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco
milhões de reais), para aquisição de equipamentos hospitalares des2nados ao Hospital Municipal de Catalão.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

REPRESENTAÇÃO ESTADUAL REPRESENTAÇÃO MUNICIPAL

ANAMARIA DE SOUSA ARRUDA